
DHL Freight – Excellence. Simply delivered.

SPRÁVNÉ BALENÍ
SE VYPLATÍ 
NIŽŠÍ NÁKLADY DÍKY 
VHODNĚ ZABALENÝM PALETÁM.
Snižte svoje náklady na přepravu úhledným balením palet. Za správně zabalené palety vás 
odměníme nižšími sazbami za kusové zásilky směřující do celé Evropy při zachování našeho 
spolehlivého výkonu a kvality služeb.

Klikněte sem a získejte 

cenovou nabídku

dhl.com/freight/easypallet

https://www.dhl.com/cz-cs/campaign/easypallet.html?cid=organic-referrer_EaJtou


DHL Freight CZ 
Nádražní 2967/93 
702 00 Ostrava 
Czech Republic

@dhlfreight
DHLFreight.cz@dhl.com

NIŽŠÍ NÁKLADY NA PŘEPRAVU  
PŘI ZACHOVÁNÍ KVALITY A SPOLEHLIVOSTI
Díky pečlivému zabalení palet podle našich požadavků služby EasyPallet můžete využívat lepší ceny za 
dokonale zabalené palety. Nesouměrné balení si žádá více času a úsilí a vede k vyšším nákladům. Ve 
společnosti DHL Freight jsme odhodlaní poskytovat špičkovou přepravu a využívat naše rozsáhlé odborné 
znalosti na to, aby jsme vás podpořili.

DRŽTE SE POŽADAVKŮ NA SPRÁVNÉ BALENÍ A ZÍSKEJTE 
ODMĚNU V PODOBĚ SPECIÁLNÍ SAZBY!

Paletizované, akceptované typy 
manipulačných jednotek: průmyselná 
paleta, poloviční paleta, europaleta EPAL, 
poloviční europaleta EPAL a potravinová 
paleta H1

Zboží spĺňuje naše požadavky na rozměry 
a hmotnost

Zásilky jsou ve vhodném stavu na 
přepravu, nepřesahují a jsou s rovným 
povrchem

ÚSPORA NÁKLADŮ

Dosáhněte úspory nákladů 
dodržovaním našich 

požadavků na balení bez 
toho, aby jste museli dělat 

kompromisy v oblasti našich 
špičkových služieb.

KVALITA A SPOLEHLIVOST

Spolehněte se na naše 
odborné znalosti při 

zvyšování efektivnosti vaší 
logistiky. Díky globální síti a 

místním odborným 
znalostem jsme se etablovali 

jako lídři v oblasti silniční 
nákladní přepravy.

PRÉMIOVÉ FUNKCE

Využijte naše další možnosti 
prémiových služeb pro vaše 
úhledně zabalené palety za 
příplatek. Využijte výhody 
prioritní manipulace, jako i 
možnost doručení před 10. 

nebo 12. hodinou ve 
vybraných lokalitách.

Rozměry (kus)
L x W min 80*60 cm
            max 120*100 cm
H         max 220 cm 

Hmotnost (kus)
max 750 kg

Hmotnost (zásilka)
max 2,500 kg


